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Kitaba Ait Bilgi

	Burada bu kitabı barındırma amacımız kitabın pdf olarak tanıtımını yapmaktır. Kitabın pdf halini buradan kontrol ederek kesinlikle orjinalini alıp daha iyi bir sonuca varmış olursunuz. Kitap olarak çözmenin PDF olarak çözmekten daha verimli olduğu tespit edilmiştir.
	Paylaşımda bulunduğumuz bu kitap orjinalinin tanıtılması amacıyla paylaşılmıştır.
	Yayıncının talebi doğrultusunda kitaba ait tüm veriler sitemizden kaldırılacaktır.
	Amacımız herhangi bir topluluğa zarar vermek değil sadece destek olmaktır.
	Gerekli şartları TELİF adlı konumuzdan takip edebilirsiniz.


 

Kitap Adı : Çözümlü Problemlerle Yüksek Gerilim Tekniği

Yazar :  Özcan Kalenderli – Celal Kocatepe – Oktay Arıkan

Konu :  KPSS

Dil :  Türkçe

İçerik :  

“Çözümlü Problemlerle Yüksek Gerilim Tekniği Cilt 1″ kitabı İstanbul Teknik Üniversitesi veYıldız Teknik Üniversitesi”nde vermekte olduğumuz Yüksek Gerilim Tekniği derslerindeki konular ile ilgili problemleri içermektedir. Kitapta, “Yüksek Gerilim Enerji İletim Hataları”, “Düzlemsel Elektrot Sistemi”, “Eş Merkezli Küresel Elektrot Sistemi”, “Silindirsel Elektrot Sistemleri”, “Sınır Yüzeylerde Kırılma”, “Korona Kayıpları”, “Dielektrik Kayıpları ve Kapasite Ölçme”, “Küresel Elektrotlar ile Ölçme” konuları, bölümler halinde, açıklamalı ve çözümlü problemleri ile yer almaktadır. Her bölümün başında konu ile ilgili genel bilgilendirme yapılarak konunun özeti verilmiş daha sonra problemlerin çözümüne geçilmiştir. Her problemin çözümü akıcı ve açık bir biçimde verilmeye çalışılmış, çözümün her adımı anlatılmış ve konu ile ilgili yorumlar da verilerek konunun pekiştirilmesi ve kullanılır olmasına özen gösterilmiştir. Her bölümün sonunda ek çalışma soruları verilerek ilgili konularda bilgilerin sınanması, pekiştirilmesi ve geliştirilmesi amaçlanmıştır. (Önsöz”den)
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 
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